GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
“Afio de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana”
RESULTADO PRELIMINAR - CONTRATATO DOCENTE ETAPA 3 POR EVALUACION DE EXPEDIENTES 2025 (EBE-CETPRO)

DS N° 002-2025 - MINEDU

FORMACION BONIF.
REGION GRUPO DE INSCRIPCION o’:r;:\.lrgs DNI :::;';:g ’::Fr':':‘z NOMBRES ACADEMICA Y F?gm_?;ﬁ" Ex::;'ﬁ" MERITOS B;:':’ Lic. Pl:l':m.js PRELACION | CONDICION OBSERVACION
PROFESIONAL FF.AA.

cusco  |Técnico Productiva/Cetpro 1 [76912341 [cuvA HUAMAN BRAYAN JEREMIAS 2 2 12 0 0 0 16 Septimo APTO

cusco  |Técnico Productiva/Cetpro 2 |44166706  |CASTILLO POMA ARLEE 0 2 0 0 0 0 2 Octavo APTO

cusco  |EBE - Inicial-Primaria 1 75507863  [CACHICATARI [ZEGUARRA  [JASHINA JUNNETH 2 1 0 0 0 0 3 Primero APTO

CUSco EBE - Inicial-Primaria 2 47381001  [QUISPE CHOQUE ROCIO 5 1 22 0 0 0 28 Segundo APTO

CUSCo EBE - Inicial-Primaria 3 44497712 FLORES MAMANI MARILYN 1 2 22 2 0 0 27 Segundo APTO

cusco  |EBE - Inicial-Primaria 4 71786500  |BENDEZU HUAMAN YESICA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 5 47431632  [FIGUEROA AGUILAR ODILIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 6 77338533 |BAUTISTA OCHOA YESSICA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 7 48366162  |RUPAY TACO LEA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 8 74492377  |VILCA LAPA CRISTINA FILOMENA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 9 47894581  |CONDORI SULCA DEYSI NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 10 28295878  |AREVALO VELARDE NELLY REYNA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 11 45721164  |QUISPE ROMANI NANCY NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 12 |28267590  |BADAJOS QUISPE LUISA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.$ N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 13 48726639 [MISARAY ZEA RUTH NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 14 47324895  |RAMOS RIVEROS YESENIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 15 74048987  |MENDOZA HUAMAN YULISA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 16 42992257  |QUISPETUPA | DAZA NOEMI NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 17 70653777 |DELACRUZ  |PRADO MERCEDES NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 18 47004189  |VALENCIA HUAMAN LOURDES NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 19 71416715 |NANA ANCHO DIANA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 20 71936056  |CISNEROS AGUIRRE JUDITH NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 21 70396288  |SANCHEZ 0scco MELISA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 22 48420273 [HUYHUA LOPEZ FLOR MARIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 23 28294305  |SILVERA CHAVEZ MERCEDES YOLANDA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 24 01545499  [LARUTA CALCINA JULIAN NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 25 77437357  |ESPINOZA MORALES NELIDA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 26 78460337  |GARIBAY ZAPATA YESENIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 27 28590848  |MEDINA HUAMAN LUCIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 28 78378234  |PACHECO MARCA RUBI VALERIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 29 77489497  |URQUIZO ROJAS KELLY NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 30 77213001  [ROMERO BORDA YESENIA RUTH NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 31 43656863  |PERALTA AYALA LILIANA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 32 45623138 |ENCISO HINOSTROZA [DAMARIZ FLOR NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 33 40210583  |CHARCA HANCCO NESTOR GUILLERMO NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 34 40348167  [SOLIER DELACRUZ  [BLANCA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 35 41269693  [BENZANO TARCO INOCENCIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 36 71833382 [NAVARRO MIGUEL ZINTIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 37 28288496  [INCA GASPAR CARMEN ROSA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 38 (23958366 |QUERARI GAYOSO SONIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.$ N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 39 74551329 |QUISPE ROMANI MARCO ANTONIO NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 40 60719188  [RIVAS LIRA YOVANA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 41 44054092 |ORCCO FLORES LIBIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 42 42856675 |GUTIERREZ ~ |MALPICA VICTORIA NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 43 45090713  [SOLANO YANGALI MERY NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU
cusco  |EBE - Inicial-Primaria 44 (09942717  |VALENCIA VALDEZ MARLENY NOAPTO |NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

ATENTAMENTE,
LA COMISION



